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Pressmeddelande

Den mest mångsidiga bilen från smart någonsin: 
Concept #51

• Med Concept #5, som är smarts rymligaste och mest mångsidiga fordon hittills, tar 
premiummärket steget in i det mellanstora SUV-segmentet för elbilar. 

• smart Concept #5 riktar sig mot kunder med en aktiv och äventyrlig livsstil som 
även vill kunna köra bortom de asfalterade vägarna. 

• smart Concept #5 kommer att ha världspremiär på Beijing International 
Automotive Exhibition den 25 april 2024.

Concept #5 är smarts rymligaste och mest mångsidiga fordon hittills. Deras tredje elbil 
kombinerar en kompakt och robust design med funktioner som fyrhjulsdrift och terrängdäck. 
Konceptbilen står därmed i skarp kontrast till deras fokus på stadskörning där smart tidigare 
varit pionjärer.

Hög prestanda för alla äventyr
Concept #5 kombinerar robusta element med avancerad teknologi och funktioner anpassade för 
framkomlighet i tuff terräng – utan att kompromissa med komforten. Det gör den nya elbilen till 
den perfekta följeslagaren för alla sorters äventyr, även bortom de asfalterade vägarna. 
Konceptbilen har ett drivsystem med 800-voltsteknik och ett batteri med en nominell kapacitet 
på över 100 kWh. Det lägger grunden för supersnabb laddning och möjlighet att ladda 10 - 80 % 
på bara 15 minuter. Den elektriska räckvidden är över 550 kilometer. 
Dirk Adelmann, VD för smart Europe GmbH: 
"I mer än 25 år har smart varit pionjärer med våra modeller designade för stadsmiljö. smart 
Concept #5 är det mest oväntade och mångsidiga fordon som vi någonsin skapat. Med bilen 
lämnar vi alla begränsningar bakom oss och öppnar upp ett nytt segment för kunder i Europa 
och globalt."

Kör bekvämt – även utanför din bekvämlighetszon
På utsidan är det tydligt att Concept #5 är designad för äventyr. Den kantiga silhuetten och de 
distinkta lastbågarna med ljusramp utstrålar praktisk funktionalitet, och i de skyddande 
hasplattorna fram och bak ingår en dold integrerad vinsch och ett fällbart trappsteg för 
takåtkomst. Samtidigt är konceptbilen fortfarande kompakt och smidig, särskilt då överhängen 
både fram och bak är exceptionellt korta. 
I förarmiljön finns en bred konsol med nytt användargränssnitt och två inbäddade OLED-
skärmar som drivs av det kraftfulla AMD V2000-chippet. Sätena med den nya ”zero gravity”-
tekniken har inbyggd airbag i fodringen, och samtidigt är sätena i Concept #5 utrustad med 
funktioner som uppvärmning, ventilation, massagefunktioner samt benstöd.

   Konceptbil, ej tillgänglig för försäljning.1
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En smart upplevelse med AI
smart Concept #5 ger en försmak av hur man kan integrera den senaste generationens artificiell 
intelligens i ett fordon. Nyckelfunktionen blir ett toppmodernt verktyg signerat AI-specialisterna 
på Cerence. 
Integrationen gör det möjligt för föraren och passagerarna att kommunicera med den virtuella 
bilassistenten som ger precisa svar på nästan vilken fråga som helst. Föraren kan styra en 
mängd funktioner med sin röst – från telefonsamtal och meddelanden till musik, 
luftkonditionering, navigation och mycket mer.
Den 25 april har smart Concept #5 världspremiär på Beijing International Automotive 
Exhibition. Presentationen av serieproduktionsmodellen för det tredje fordonet i smarts 
produktsortiment är planerad för andra halvåret 2024.
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Om smart:

smart Europe GmbH grundades i juni 2020 som ett helägt dotterbolag till smart AutomobileCo., Ltd. Bolaget är baserat i Leinfelden-
Echterdingen nära Stuttgart. smart Europesinternationella team ansvarar för all försäljning, marknadsföring och eftermarknadsaktiviteter för 
nästa generation av intelligenta fordon, produkter och tjänster på den europeiska marknaden. Med Dirk Adelmann som VD och Martin 
Günther som finansdirektör utvecklar företaget sin fulla potential i Europa med en effektiv och kundorienterad 
affärsmodell. smart Automobile Co., Ltd. grundades som ett samriskföretag mellan Mercedes-Benz AG och GeelyAutomobile Co., Ltd och 
positionerar sig som en ledande leverantör av smarta elektriska fordon i premiumsegmentet. 
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